
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 апреля 2017 года  № 767 

 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы, регламентирующих 

предоставление муниципальных услуг 

 

 

В соответствии с пунктом 1.4 постановления Администрации города Костромы  

от 13 мая 2014 года № 1152 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, 

предоставляемых Администрацией города Костромы», в целях совершенствования 

муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 5 декабря 2011 года  

№ 2757 "Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией 

города Костромы муниципальной услуги по осуществлению регистрации заключения и 

прекращения трудовых договоров, заключенных между работниками и работодателями - 

физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями"; 

1.2. постановление Администрации города Костромы от 26 июня 2013 года № 1385 

"О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 5 декабря 2011 

года N 2757 "Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по осуществлению регистрации 

заключения и прекращения трудовых договоров, заключенных между работниками и 

работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями"; 

1.3. постановление Администрации города Костромы от 2 июня 2016 года № 1503 "О 

внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 5 декабря 2011 

года N 2757 "Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией города Костромы муниципальной услуги по осуществлению регистрации 

заключения и прекращения трудовых договоров, заключенных между работниками и 

работодателями - физическими лицами, не являющимися индивидуальными 

предпринимателями". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 

 


